
 
 
 

UCHWAŁA Nr 15/122/09/III  
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego  

z dnia 2 marca 2009 r. 
 

w sprawie dokonania oceny wypełniania przez uprawnionego do rybactwa obowiązku 
prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 6 ust. 2a i 2b ustawy z dnia  18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. 

U. z 1999 r. Nr 66, poz. 750 z późn zm.) oraz  rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 
września 2003 r. w sprawie oceny wypełniania obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 180, poz. 1765 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ocenia się pozytywnie wypełnianie przez XXXXXXXXX obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki 
rybackiej  w obwodzie rybackim jeziora Skolice /Skolity/  na cieku bez nazwy w zlewni rzeki  Pasłęka, w 
okresie od  01.01.2007 r. do 31.12.2008 r.  

§ 2 
Oceny dokonano na podstawie protokołu z dnia 11.02.2009 r. ze sprawdzenia wypełniania obowiązku 

prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej w wyŜej wymienionym obwodzie. 
§ 3 

O wyniku oceny powiadomiony zostanie właściciel wody. 
  § 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 5 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 
 

 


